PAGE
5

[image: image1.jpg]YABAII PECITYBAMKHH IMYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIIICKOWM PECITYBAMKH

О Координационном совете при Главе Чувашской Республики
по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации
В целях организации взаимодействия и координации деятельности органов исполнительной власти Чувашской Республики, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов местного самоуправления, общественных объединений и иных организаций по вопросам патриотического воспитания граждан Российской Федерации в Чувашской Республике   п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать Координационный совет при Главе Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации.
2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете при Главе Чувашской Республики по патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

4 июня 2018 года

№ 53